-
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/7 aj. "lo"/,y хр /7Z

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, l8 Федерального закона от
04,05.2011 Л! 99-ФЗ "о лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.20|2
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 .20 14 Ng l 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 ]ф l52
"Об утверждении административньIх регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

l. ГIереоформить лицензию на медицинсч/ю деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранеЕия Волгоградской области
Е.П.,,Щронова.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0-82-85

В.В,Шкарин

l

,i \

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здDавоохDанения
В<iлгогра^дс кой обл асти

от r'///.sr/rмg 6,1 1

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациrIми и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Волгоградский областной цен,тр крови", Волгоград.
Сокращенное наименование: ГБУЗ "ВОЦК".
Фирменное наименование: нет.
организационно-правовая форма: государственное бюджетное г{реждение
здравоохранения.

огрн 1023402987024.
инн 3443900101.
Адрес места нахождения юридического лица:
40013l, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Голубинская,9а.
Лицензия N9ЛО-З4-01-001886 от 21 октября 2013 года, сроком

действия с 2| октября 201З года бессрочно, предоставленнм
государственному казенному )пrреждению здравоохранения
"Волгоградский областной центр крови", Волгоград министерством
здравоохранения Волгоградской области переоформлена на N9 ЛО-З4-01-
00З322, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: измепение наимеIIования
лицензиата.

Алреса мест осуществления деятельности:
l. 400131, Волгоградская область, город Волгоград, улица

Голубинская,9а.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лабораторной диагностике, операционному Делу, организации

сестринскогО дела, сестринскомУ делу; прИ оказании первичной

специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: клинической лабораторной диагностике, организации

здравоохранения и общественному здоровью, При оказании

специ€rлизированной, в том числе высокотехнологичной, медицинской
помощи организуются и выполняются следующие работы (услуги): при
оказании специализированной медицинской помощи в стационарных
условиях по: организации здравоохранения и общественному здоровью,
трансфузиологии. При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении медицинских
осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым, послерейсовым); при
проведении медицинских экспертиз по: экспертизе качества медицинской
помощи, При обращении донорской крови и (или) ее компонентов в
медицинских целях организуются и выполняются работы (услуги) по
заготовке, хранению донорской крови и (или) ее компонентов.

2.4038'74, Волгоградская область, г. Камышин., квартал l1-й, д. 6
ГIри оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
лабораторной диагностике, операционному делу, организации
сестринского дела, сестринскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: клинической лабораторной диагностике, организации
здравоохранения и общественному здоровью, При обращении донорской
крови и (или) ее компонентов в медицинских целях организуются и
выполняются работы (услуги) по заготовке, хранению донорской крови и
(или) ее компонентов.

3. 40З874, Волгоградская область, г. Камышин, улица Терешковой' д.3,
помещение 1

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специчIJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работЫ (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лабораторной диагностике; при оказании первичной сflециализированной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: клинической
лабораторноЙ диагностике

4, 4o4|l9, Волгогралская область, г.Волжский, улица Автодорога Nэ7

корпус 6.
При оказании первичноЙ, в том числе доврачебноЙ, врачебноЙ и

специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняютсЯ следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:

лабораторной диагностике, операционному делу, организации

сестринского дела, сестринскому делу; при оказании первичной

aпaц"-"rrрованной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: клинической лабораторной диагностике, организации

iорuuоо*рu*r.ния и общественномУ здоровью, При обращении донорской

крови и (или) ее компонентов в медицинских целях организуются и
выполняются работы (услуги) по заготовке, хранению донорской крови и
(или) ее компонентов.

5.403343, Волгоградская область, г. Михайловка, улица Щорса, д. 2
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лабораторноЙ диагностике, операционному делу, организации
сестринского дела, сестринскому делу; при оказании первичной
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных
условиях по: клинической лабораторной диагностике, организации
здравоохранения и общественному здоровью, При обращении донорской
крови и (или) ее компонентов в медицинских целях организуются и
выполняются работы (услуги) по заготовке, хранению донорской крови и
(или) ее компонентов.

6.40З|1,2, Волгоградская область, г. Урюпинск, улица Весенняя, д.2
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при окaвании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
лабораторноЙ диагностике, операционному делу, сестринскому делу; при
оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по: клинической лабораторной диагностике, При
обращении донорской крови и (или) ее компонентов в медицинских целях
организуются и выполt{яются работы (услуги) по заготовке, хранению

донорскоЙ крови и (или) ее компонентов.